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107921 G03GA02001 HUMAN MENOPAUSAL GONADOTROPIN инјекции 75IE MERIOFERT  инјекции   10 x 75IU  (1ml) IBSA INST.BIOHEMIQUE 8.856,00

107972 N05AH02001 CLOZAPINE таблети 25mg LEPONEX табл. 50 x 25mg MYLAN 319,00

107999 N05AH02002 CLOZAPINE таблети 100mg LEPONEX табл. 50 x100mg MYLAN 882,00

108006 A02BC02005 PANTOPRAZOLE таблети 40mg CONTROLOC гастрорезистентни таблети 14x40mg TAKEDA 48,00

108014 A02BC02001 PANTOPRAZOLE инјекции 40mg CONTROLOC инјекции 1x40mg TAKEDA 162,00

108022 C02CA06001 URAPIDIL инјекции 25mg EBRANTYL инјекции 5 x 25mg/5ml TAKEDA 1.131,00
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986658 N04BC05003 PRAMIPEXOLE таблети 0,25mg MIRAPEXIN табл.30x0,25mg
BOEHRINGER INGELHEIM 

PHARMA
132,00

986666 N04BC05004 PRAMIPEXOLE таблети 1mg MIRAPEXIN табл.30x1mg
BOEHRINGER INGELHEIM 

PHARMA
664,00

98264 N05AH02001 CLOZAPINE таблети 25mg LEPONEX табл. 50 x 25mg NOVARTIS PHARM SERVICES 319,00

98272 N05AH02002 CLOZAPINE таблети 100mg LEPONEX табл. 50 x100mg NOVARTIS PHARM SERVICES 882,00

997366 A02BC02005 PANTOPRAZOLE таблети 40mg CONTROLOC гастрорезистентни таблети 14x40mg ALTANA PHARMA AG 48,00

976156 A02BC02001 PANTOPRAZOLE инјекции 40mg CONTROLOC инјекции 1x40mg NYCOMED 162,00

993506 C02CA06001 URAPIDIL инјекции 25mg EBRANTYL инјекции 5 x 25mg/5ml NYCOMED GMBH 1.131,00
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Фонд за здравствено осигурување на Република Северна Македонија

Fondi për sigurim shëndetësor i Republikës së Maqedonisë së Veriut

 ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊА НА ШИФРАРНИКОТ НА ЛЕКОВИ ОД ЛИСТАТА НА ЛЕКОВИ КОИ ПАЃААТ 

НА ТОВАР НА ФЗОРСМ СО РЕФЕРЕНТНА ЦЕНА

Во Шифрарникот на лекови од Листата на лекови кои паѓаат на товар на ФЗОРСМ со референтна цена (бр.15-12616/1 од 07.09.2018  и бр.15-12616/2 

од 03.10.2018, бр.15-3382/1 од 04.03.2019, бр.15-3382/2 од 04.03.2019, бр. 15-5576/1 од 12.04.2019, бр. 15-7569/1 од 01.06.2019, 15-7569/2 од 

24.06.2019, 15-7569/3 од 15.07.2019 , 15-17998/1 од 05.11.2019 година и 15-17998/2 од 22.11.2019) се вршат следните измени и дополнувања:

Се додава шифрата на следниот лек:

Се бришат шифрите на следните лекови:

Шифрарникот на лекови со референтна цена со ДДВ по заштитено име на лек и по пакување се донесува врз основа на член 17 став 7 од 

Правилникот за начинот и методологијата за утврдување на референтни цени на лекови. 

Овие измени и дополнувања на шифрарникот се со примена од 25 декември 2019 година.
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